
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00316 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO P.P Nº 40/17

• TOMADA DE PREÇO N° 03/2017

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20C9C284D62B9A19B1FCFA6C3A83CF7D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00316 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação 
na modalidade P.P Nº 40/17- Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto: Aquisição 
de utensílios domésticos para as escolas deste Município; Emp. Vencedora: O licitante HLM 
DE SOUZA EPP com o valor global de R$ 51.110,00 - João Dourado/BA 19/10/2017 – Elton 
G. Carneiro – Pregoeiro. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27E33005628F2DB488C439300578106E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00316 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00316 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
TOMADA DE PREÇO N° 03/2017 

 
A Prefeitura Municipal de João Dourado, Bahia, torna publico que abriu licitação na 
modalidade TP n° 03, Tipo: Menor Preço Valor Global. Objeto: Construção de uma 
Quadra Coberta no Povoado de Gameleira, conforme C. REP n° 2648.1022572-41/2014, 
celebrado através da União, por intermédio do Ministério do Esporte representado pela 
CEF e este Município; Data/local: dia 07/11/2017, às 9:00 horas, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura Municipal. Os interessados poderão obter o Edital mediante pagamento de 
uma taxa no valor de R$50,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e 
Contratos, sita a Praça João Dourado n° 06 telefone 74-3668-1358, João Dourado/Ba 
15/09/15 – Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos – Presidente da CPL em exercício 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20C9C284D62B9A19B1FCFA6C3A83CF7D


		2017-10-20T13:54:14-0300




